PREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do SILl!

Oficio n° 102/GAB/2000 	 Mundo Novo-MS, 15 de marco de 2000

Senhora Presidente:

Em vista do disposto em sua missiva datada de 09 de
marco de 2000, estamos enviando a V. Sa. côpia do Decreto n° 1928/2000,
que dispae sobre a nomeação dos servidores Luiz Renato Galvan e José
Cesário Estriotto, pam complementar a composiçäo dessa Comissâo, e dá
providéncias correlatas.

Outrossim, servimo-nos da oportunidade para
convidar V. Sa. e demais Ilustres Pares dessa Comissão, para a posse dos
referidos Membros que dar-se-á neste Gabinete, no dia 16.03.2000, as 16:30
horas, com fuicro no que estabelece a legislaçäo que rege a matéria,
mencionada no Decreto que segue em anexo.

Ao ensejo, renovamos a V. Sa. protestos de estima e
distinto apreço.

'V 	a21

lima. Sra.
Shirley F. S. Barbizan
Presidente da Comissáo Municipal de Emprego
MUNDONOVO - MS
vqjI cjv.

GESTAO 199712000
AN Cnnipo Grande, 2111 - Fonc (067) 1741144 0%.vttl-qrS'4 C r'M"F flrc1 't.

v -I..

PREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO No 192812000

"NOMEIA, 	EM 	suBsTlTulçAo,
MEMBROS DA COMISSAO MUNICIPAL
DE EMPREGO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais, e em especial as consignadas no artigo 2 0 , do Decreto n°
1395/96, combinado corn o § 1 0, do artigo 30,  do Regimento Interno da
Comissäo Municipal de Emprego, aprovado pelo Decreto n° 1405/96,

DEC RE TA:

Art. 1 0  - Ficam nomeados para compor a
Comissao Municipal de Ernprego, na qualidade de representantes do
Governo Municipal, Os servidores Luiz Renato Galvan e José Cesário
Estriotto, respectivamente, Titular e Suplente, em substituicão aos ex-
servidores Luiz Daniel Priscinatto e Joäo Ravazine Filho.

Art. 20  - Fica revogado, em seu inteiro teor e
forma, o Decreto n° 1702. de 16 de outubro de 1998, por conflitar com as
disposiçöes do Decreto n° 1395, de 29 de fevereiro de 1996 e do Reginiento
Interno da Comissào Municipal de Emprego, aprovado pelo Decreto n° 1405,
de 15 de abril de 1996.

Art. 30  - 0 mandato da Comissao Municipal de
Emprego nomeada pelo Decreto n° 1826199, em observância ao disposto no
artigo 20, do Decreto n° 1395/96, combinado corn o § 10, do artigo 30,(d
Regimento Iriterno da Comissao Municipal de Emprego, será de 3 (trés)

CESTAO 1997/2000 	 ACIR PARA VENt
Ay. Campo Cn-andc, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.9S0-00() - (Th,PJ(MF' 	7'

-

4
PREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

consecutivos, cujo inIcio deu-se em 28.09.99, devendo o seu término ocorrer
em 27.09.2002.

Art. 40  - Este Decreto entrarà em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS
DO MES DE MARO DE DOIS MIL.

Kieber
PAL

/

PLIDUCADO NO________________
wçAo N°

a
Vandenv/ Queiro"Vieihz /ánfor

ASSESSOR DE GAB/NE 1ff
POPTARIA N.° 01212000

(JESTAO 199712000 	 ACW PARA flNCER
\- Cnnipo Grinde.. 700. Fnne(067) 474-) III CEP 799*0-000 - CNPJ(MF) 01 74).693f000)-26